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Mannschaftsergebnisliste Schnellschreiben

Verbandsmannschaft Ma. PunktePlatz

Erwachsene

59590

Sabrina Weitzer

Thomas Wippel

Michael Kufner

Heidi Schuster

Bayerischer StV 11

Stefan Kampfer

57518

Martina von der Eltz

Janina Schmidt

Gundula Schulz

Martina Wichers

Norddeutscher StV 12

50149

Christiane Bülten

Udo Klüting

Beate Waltmann

Stefan Röhling

VfI NRW 13

Carmen Krüger

47470

Angelika Barnickel

Anke Eisert

Patrick Sahm

Richard Schulz

Hessischer StV 14

Jugendliche

34296

Sara Mertl

Dolores Kirsch

Katharina Bolz

Anna-Lena Purwin

Bayerischer StV 11

Alina Dollhofer
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Einzelergebnisse 30-Minuten-Schnellschreiben

Name Verband PunkteA./Min. Ges.-A. FehlerNr.

Erwachsene

Martina Wichers Norddeutscher StV 17125604 18125 101 19559

Patrick Sahm Hessischer StV 16950582 17450 52 19535

Sabrina Weitzer Bayerischer StV 16278549 16478 23 19531

Michael Kufner Bayerischer StV 15305530 15905 64 19545

Martina von der Eltz Norddeutscher StV 15242518 15542 35 19538

Thomas Wippel Bayerischer StV 14887540 16187 136 19558

Christiane Bülten VfI NRW 14350485 14550 27 19557

Janina Schmidt Norddeutscher StV 13412464 13912 58 19544

Heidi Schuster Bayerischer StV 13120484 14520 149 19546

Richard Schulz Hessischer StV 13119447 13419 310 19528

Beate Waltmann VfI NRW 12377419 12577 211 19563

Stefan Kampfer Bayerischer StV 12138455 13638 1512 19562

Udo Klüting VfI NRW 11915417 12515 613 19550

Angelika Barnickel Hessischer StV 11808407 12208 414 19542

Gundula Schulz Norddeutscher StV 11739411 12339 615 19543

Stefan Röhling VfI NRW 11507400 12007 516 19568

Carmen Krüger VfI NRW 6009267 8009 2017 19564

Anke Eisert Hessischer StV 5593296 8893 3318 19541

Jugendliche

Sara Mertl Bayerischer StV 10806394 11806 101 19554

Katharina Bolz Bayerischer StV 7886276 8286 42 19566

Anna-Lena Purwin Bayerischer StV 7817294 8817 103 19567

Dolores Kirsch Bayerischer StV 7787343 10287 254 19533

Alina Dollhofer Bayerischer StV 6654282 8454 185 19565
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Mannschaftsergebnisliste

    Textbearbeitung/Textgestaltung

Verbandsmannschaft Ma. PunktePlatz

Erwachsene

60500

Christiane Bülten

Udo Klüting

Annemarie Mersch

Katrin Feldhuis

VfI NRW 11

Marion Brüdigam

51400

Martina von der Eltz

Anja Manke

Bettina Piening

Sarah Riebeling

Norddeutscher StV 12

Martina Wichers

49550

Roman Hoos

Irina Kistner

Maximilian Sadkowiak

Patrick Sahm

Hessischer StV 13

Richard Schulz

46700

Sabrina Weitzer

Thomas Wippel

Lothar Rogg

Sylvia Bauer

Bayerischer StV 14

Elisabeth Gintner

Jugendliche

40100

Frank Sylla

Sara Mertl

Dolores Kirsch

Nathalie Pavitsch

Bayerischer StV 11

Daniela Polzer
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Einzelergebnisse Textbearbeitung/Textgestaltung

Name Verband PunkteBearb. FehlerNr.

Erwachsene

Annemarie Mersch VfI NRW 17500195 81 19548

Katrin Feldhuis VfI NRW 15500160 22 19549

Sarah Riebeling Norddeutscher StV 14900154 23 19537

Christiane Bülten VfI NRW 14850166 74 19557

Roman Hoos Hessischer StV 14550153 35 19536

Thomas Wippel Bayerischer StV 13600146 46 19558

Patrick Sahm Hessischer StV 13250150 77 19535

Sabrina Weitzer Bayerischer StV 13150139 38 19531

Martina Wichers Norddeutscher StV 12750140 59 19559

Udo Klüting VfI NRW 12650149 910 19550

Irina Kistner Hessischer StV 11950127 311 19526

Martina von der Eltz Norddeutscher StV 11900124 212 19538

Bettina Piening Norddeutscher StV 11850136 713 19539

Marion Brüdigam VfI NRW 11150134 914 19547

Sylvia Bauer Bayerischer StV 10700122 615 19530

Richard Schulz Hessischer StV 9800118 816 19528

Elisabeth Gintner Bayerischer StV 9250110 717 19529

Jugendliche

Sara Mertl Bayerischer StV 12200132 41 19554

Frank Sylla Bayerischer StV 9650104 32 19551

Nathalie Pavitsch Bayerischer StV 9600106 43 19555

Daniela Polzer Bayerischer StV 8650104 74 19532

Miray Scheidel VfI NRW 8000100 85 19553

Dolores Kirsch Bayerischer StV 710086 66 19533
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Mannschaftsergebnisliste Kurzschrift

Verbandsmannschaft Ma. PunktePlatz

Erwachsene

2906

Peter Birtel

Frank Büttner

Wolfgang Groth

Hella Hobbie

Norddeutscher StV 11

Gabriele Matthies

2900

Michael Geiger

Stefan Schubert

Georg Frühschütz

Volker Springwald

Bayerischer StV 12

2374

Olaf Rörtgen

Christel Giesing

Veronika Masling

Anita Kollwitz

VfI NRW 13

Ulrich Hörsting

1780

Diane Busam

Peter Erhardt

Marlies Hendle

Südwestdeutscher StV 14
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Einzelergebnisse Kurzschrift

Name Verband PunkteMin. ab Sil. FPbis Sil.Nr.

Erwachsene

Stefan Schubert Bayerischer StV 8268 250 241 42519509

Frank Büttner Norddeutscher StV 7827 250 182 40019501

Wolfgang Groth Norddeutscher StV 7727 250 283 40019502

Volker Springwald Bayerischer StV 7577 250 434 40019511

Olaf Rörtgen VfI NRW 7427 250 585 40019507

Diane Busam Südwestdeutscher St 6936 250 576 37519505

Peter Birtel Norddeutscher StV 6835 250 177 35019506

Sigrid Kürzel Ostdeutscher StV 6765 250 248 35019508

Georg Frühschütz Bayerischer StV 6715 250 299 35019510

Hella Hobbie Norddeutscher StV 6695 250 3110 35019503

Gabriele Matthies Norddeutscher StV 6545 250 4611 35019504

Michael Geiger Bayerischer StV 6465 250 5412 35019513

Peter Erhardt Südwestdeutscher St 6184 250 3213 32519512

Christel Giesing VfI NRW 5708 160 3014 30019518

Veronika Masling VfI NRW 5377 160 2315 28019517

Anita Kollwitz VfI NRW 5257 160 3516 28019516

Ulrich Hörsting VfI NRW 5026 160 1817 26019519

Marlies Hendle Südwestdeutscher St 4695 160 1118 24019515
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Ausgeschiedene Arbeiten Textbearbeitung/Textgestaltung

Vorname VerbandName

Erwachsene
Anja Norddeutscher StVManke

Lothar Bayerischer StVRogg

Maximilian Hessischer StVSadkowiak

Jugendliche
Alexander VfI NRWKind

Dominik VfI NRWScheidel

Katharina VfI NRWSchweer

Sophia VfI NRWSchweer
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